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VAL-VASTUUNSIIRTOSOPIMUSTEN LAAJUUS 

Eräistä valtion varoista suoritettavista eläkkeistä annettu laki (VAL) 
tuli voimaan 1.7.1969. Tästä ajankohdasta lukien lakkasi sanotussa 
laissa tarkoitetun valtionapulaitoksen velvollisuus järjestää TEL:n mu- 
kainen eläketurva sellaisille työntekijöilleen, joita VAL koskee. 
Näiden osalta voitiin valtionapulaitosten ottamien TEL-vakuutusten 
käsittämät eläkevastuut siirtää valtiokonttorille. Epäselvyyttä on 
sittemmin ollut mm. siitä, kattaako tehty vastuunsiirtosopimus myös 
sellaiset myöhemmin ilmenevät työsuhteet, joita ei ollut aikoinaan 
ilmoitettu TEL-vakuutukseen. Valtiokonttorin kanssa on sovittu seuraa- 

9 0  vasta menettelystä: 
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torille on tehty 

Vastuunsiirron katsotaan koskevan myös sellaista TEL:n piiriin kuulu- 
nutta työnteki jää, jota työnantaja ei o l l u t  ilmoittanut TEL-vakuutukseen 
ja jota ei siten myöskään ollut sisällytetty vastuunsiirtolaskelmaan, 
j o s  valtionapulaitos on saanut hänen eläkekustannuksiinsa lakisääteistä 
valtionapua 1.7.1969 tai jos työsuhde on päättynyt ennen 1.7.1969, sen 
päättyessä. Tällaisen työntekijän eläkkeestä vastaa siis valtiokonttori 
valtionapulaitoksessa palvellulta ajalta. 

Vastuunsiirtosopimusta ei ole tehty 

Jos eläkevastuuta ei ole aikoinaan siirretty valtiokonttorille, on 
vastuu TEL-eläkelaitoksella myös niiden TEL-työsuhteiden osalta, jotka ' 

ovat jääneet ilmoittamatta vakuutukseen. Työsuhteen rekisteröi ja eläk- 
keen maksaa ao. TEL-eläkelaitos. 
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Työntekijälle, j o l l a  on ollut valtion palvelusta 1.7.1969 jzlkeen, 
luetaan kuitenkin VEL-eiäkkeessä eläkeaikana hyväksi myös ennen sanottua 
ajankohtaa valtionapulaitoksessa palveltu aika: 
o le  tarpeen jälkikäteen järjestää TEL-eläketurvaa valtionapulaitoksen 
palveluksesta, j o s  valtiokonttorista on varmistettu eläkkeen tulevan 
VEL:n mukaan tuolta ajalta. 

Näissä tapauksissa ei 
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